FISSARE CON ADESIVO LO SCHEMA DI

COLLEGAMENTO ( T.45-6 ) ALL'INTERNO

T.C.B. M4x15 -
DEL COPERCHIO MORSETTIERA 0 MA_Ul— T.CB. M4x12 T.CB. M4x8
Autoformante  LMKAS 358 6202-9RS V012 50x32 9 polil MA-UL- VAOO7-UL-  pjtoformante  Autoformante
PBI1 -UL- < \ 65/3071-0.9-2T-UL-
RIEMPIRE DI GRASSO
ELIMINARE LA MOLLA
(= V.986-UL-
20/100.20 I =
10/3004.03A pe
/ F NN | \\}77 |
M Profndo 13 [B2 | [ES ~ e
e % A ///'
2 8 e . % ,,,,,,,,,
| ) /
o
g E ﬁe‘EF, _ l ‘, ,,,,, —__— 1 =
et j
A |
SEZ AN 3 20 \

sizam o

y T

3 T.C.B. M5x20 V.1009
Autoformante 10/3001.01 Zincata 6202-27
N'4 fori 610 27 18
45 169.2
Interasse fori $184 J~UNE 214.2
4204 TERMINAL BOARD
MORSETTIERA DI COLLEGAVENTO — ATTENZIONE DURANTE IL COLLEGAMENTO POSIZIONARE
el (6Ll ANELLINI R-S—T-DEI CAVETTI LINEA (NERI)
MOTORE ASINCRONO TRIFASE / MOTOR TYPE 10/3004.00 MODEL 10/3004.00 1P 0.75 VICINO AGLI OCCHIELLI E DEVONO ESSERE LEGGIBILI
ALIMENTAZIONE / POWER SUPPLY 208 -230/380-460 V 60Hz +10% -15% COLLEGARE T VOLT Hz | 1/min [ AMP
CLASSE DIISOLAVENTO SECONDO  CEI EN 60034-1 | ThCL. - A VOLT 208-230 208-230 | 60 | 3400 | 3.2 ROTAZIONE ORARIA GUARDANDO L'ALBERO
(IEC 60034-1) ROTAZIONE ORARIA [TJCON ALMENTAZIONE TRIFASE SENSO CICLICO
ISOLATION RATE BANGO NRO AW BIANCO NERO  BLU 980-460 60 | 3400 | 1.6 R-UT S-VI T-W1
PROTEZIONE SECONDO CEl EN60034-5 | IP54 Th. CL —F- ROTATION = RIGHT/CW (look at drive end) followinding
IEC 60034-5) — TEEC__SIIFC_60034 R-U1 S-UT T—Wi
PROTECTION ( [OCHEEOERE) CONTINUOUS DUTY — IP54 — W.40/07
- DQDb ] |AGG\UNTG SCHEMA E NOTE - BALBONI |18.ﬂ.10
COPPIA DI SPUNTO / STARTING TORQUE 083 Kgm (=8,1 Nm) GALLO % ~ { ROSSO | Rosso B hissoe T i
POTENZA RESA NOMINALE / ACTIVE POWER 0,75HP S1 MARRONE ] WARRONE o Rev.| Descrizione _revisione RiferimentolDisegnatolControliatd] Data
CORRENTE ASSORBITA / CURRENT 32/16A T N sifAEL | e ke 0
0/ENG CENC —_ NERO-R~ NERO -S-  NERO-R- NERO —S- L3 M, ] 19/3004.00
RENDIMENTO / ENGINE EFFICENCY 2% o GET007 —
° B : 1620317782214
VELOCITA'/ SPEED 3400 Gimin Rf Sf T f R+ S+ T+ e 128/2000 "™ bic et T
PO LINEA V.208 — 230 A LINEA V.380 — 460 S 1 |N' = |Sas« E Sorl &

Disegno eseguito con tecnica CAD non sono ammesse variazioni o modifiche manuali

SIMEL_A2

\\SVRSINO?\Archivi\UFH. Tecnico\BLC\DWG1— SERVER\CAD — SERVER\16\1620317782214.cwg



